

PRO Västre Jär VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

PRO Västre Jär lägger verksamhetsåret 2021 till handlingarna. Ett år som präglats av den rådande pandemin, Covid 19, PRO Västre Jär har följt Folkhälsomyndigheternas rekommendationer och därför ställt in många av våra cirklar och aktiviteter. ABF har också haft stängt under längre tider varför vi försökt bedriva delar av våra cirklar och möten utomhus.

Vi har per den 31/12-21 467 medlemmar, varav 325 kvinnor och 142 män. 375 huvudmedlemmar och 92 sekundärmedlemmar.

Vår styrelse har sett ut som följer

Ordförande:	Kerry Johansson
Kassör:	Paul-Ingvar Holmquist
Sekreterare:	Heléne Sörensson
Studieorganisatör:	Eva Thulin
Ledamöter:	Lena Lennartsson Rolf Sörensson Ann-Cathrin Waldemarsson

Övriga uppdrag:

Revisorer:	Aina Sjöström Arne Björklund
-------------------	---------------------------------

Revisorersättare:	Bertil Malmberg Margaretha Levin
--------------------------	-------------------------------------

Valberedning:	Ann-Christin Dahlgren Monica Mardell Gun Terlaak
----------------------	--

Medlemsansvarig:	Lena Lennartsson
Hemsidesansvarig:	Elsie Jönsson och Christer Hansson
Försäkringsombud:	Kerry Johansson
Rese- och Kulturkommitten:	Berit Vikström Fred Ulla-Britt Rasmusson Heléne Sörensson (kontaktombud)

Trippelskraplotter:	Paul-Ingvar Holmquist
Övriga lotterier:	Eva-Maj Jönsson och Anders Jönsson

Föreningen tillhör PRO Riksorganisation, PRO Skåne, PRO Samrådsgrupp, ABF, Intresseföreningen för PROs Folhögskola, Skådebanan samt Föreningsrådet i Trelleborg

PRO Västre Jär VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

Ekonomi

Vi har ett överskott på 36.915,- Största inkomstposterna har varit medlemsavgifter, bidrag från kommunen samt från våra sponsorer.

Hemsidan

Denna har Elsie Jönsson och Christer Hansson förnyat med bravur. Vi är stolta över att ha en välbesökt och aktuell hemsida.

Styrelsemöten

Vi har haft 7 protokollförda styrelsemöten samt års- och höstmöte.

Årsmöte för 2020

På grund av rådande pandemi hölls mötet den 29 september 2021. 95 medlemmar deltog. Rolf Sörensson valdes att leda årsmötesförhandlingarna och Heléne Sörensson att föra protokoll. Som rösträknare och justerare valdes Gunnel Borg och Eva-Maj Jönsson.

Aktiviteter

I oktober var vi på studiebesök på Museet i Trelleborg om Jan Troell.

November månad hade vi trivselmöte med mannekänguppvisning.

Ullared beöktes den 22 november.

Handarbete har bestått av 7 medlemmar som träffats utomhus under sommarmånaderna. Därefter startade Textilcirkeln upp på ABF med 12 medlemmar.

Vattengympan, med 2 dagar/vecka startade upp i mars.

Den 28/7 samlades 49 deltagare i Albäckskogen för att fika, gå tipsrunda och umgås och den 22/9 var det friluftsdag i Östervångsparken.

Cirkeln Världen genom litteraturen har träffats utomhus. Vi har läst om och diskuterat Östersjöländerna.

Stads- och naturvandring har fortsatt sina promenader runt om i Trelleborg.

Cykelturer, Biljard, Matlagning, Kortdesign, Släktforskning, Canasta, och Boule är andra aktiviteter som också varit aktiva.

Nya cirklar som startat upp är Keramik/kamratcirkel samt Textil/kamratcirkel.

PRO Västre Jär VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021

Slutord

Härmed har vi sammanfattat vår verksamhet under det gångna året. Med årsmötet 2022 startar vi ett nytt verksamhetsår enligt de planer som presenterades på höstmötet. Vi hoppas på ett bra år utan pandemi så att vi kan fortsätta våra aktiviteter, möten och resor. Alla nya idéer och synpunkter välkomnas så att vi kan fortsätta att förverkliga den målsättning vi har i föreningen – Mångfald, Kultur och Hälsa,

Vi hoppas att vi kan fortsätta vår varma, välkomnande och vänskapliga atmosfär där vi alla ska känna oss sedda och omtyckta. Dessutom vill vi vara en tydlig röst för äldres villkor i samhället.

Vi tackar våra medlemmar som både i stort och smått hjälpt till att hålla igång vår förening.

Det är med blandade känslor vi ser tillbaka på det gångna året och hälsar er alla välkomna till ett nytt verksamhetsår, 2022, som vi hoppas ska bli riktigt gott år för oss alla.

Kerry Johansson
Ordförande

Paul-Ingvar Holmquist
Kassör

Heléne Sörensson
Sekreterare

Eva Thulin
Studieorganisatör

Lena Lennartsson
Styrelseledamot

Rolf Sörensson
Styrelseledamot

Ann-Cathrin Waldemarsson
Styrelseledamot